

LB ApS

Sørigvej 154
9982 Ålbæk

Årsrapport
1. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Hanne Lind-Bonderup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LB ApS
Sørigvej 154
9982 Ålbæk

e-mailadresse: plb@lind-bonderup.dk

CVR-nr: 38813072

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at skabe bæredygtig og god arkitektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. ÷ 10.542 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.458 og en egenkapital på kr. 39.458.

Aktiviteterne i virksomheden blev ikke igangsat som forventet, og der har derfor været begrænset aktivitet.

Ledelsen overvejer om selskabet skal fortsætte. Dette vil blive endelig bestemt i løbet af 2019.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-10.800
Bruttoresultat		-10.800
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-10.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		258
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Ordinært resultat før skat		-10.542
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-10.542
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-10.542
I alt		-10.542

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	5.258
Tilgodehavender i alt		5.258
Likvide beholdninger		34.200
Omsætningsaktiver i alt		39.458
Aktiver i alt		39.458

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.542
Egenkapital i alt		39.458
Passiver i alt		39.458

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til selskabets anpartshavere. I perioden indtil indfrielsen er lånet forrentet med 10,05 %. Renten har i 2018 udgjort kr. 258. Lånet er indfriet den 26. juni 2019. Lånet er etableret ved en fejl.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret